中职年报发布情况汇总表（2023）
填报单位：闽侯县美术中等职业学校 填报人：陈志勇 联系电话：13805063529 填报时间：2022年12月21 日 
二、学校中职年报发布情况
	序号
	学校名称
	发布时间
	发布网址
	备注

	1
	闽侯县美术中等职业学校
	2022年12月22日前
	http：//www.fzgxmszx.com
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	……
	
	
	
	


注：1.汇总表由设区市教育行政管理部门统一汇总填写并报送；
    2.“教育行政部门”指设区市、县（市、区）教育局、平潭综合实验区社会事业局；
[bookmark: _GoBack]       3.“发布网址”填写具体链接，确保输入该网址能直接进入质量报告内容页面。
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中职年报发布情况汇总表（ 202 3 ）   填报单位： 闽侯县美术中等职业学校   填报人： 陈志勇   联系电话： 13805063529  填报时间： 202 2 年 1 2 月 2 1   日     二、 学校中职年报发布情况  

序号  学校名称  发布时间  发布网址  备注  

1  闽侯县美术中等职业学 校  202 2 年 12 月 22 日 前  http ： //www.fzgxm sz x.c om   

2      

3      

4      

5      

6      

7      

……      

注： 1. 汇总表由设区市教育行政管理部门统一汇总填写并报送；        2.“ 教育行政部门 ” 指设区市、县（市、区）教育局、平潭综合实验区社会事业局；            3.“ 发布网址 ” 填写具体链接，确保输入该网址能直接进入质量报告内容页面。  

